
 

       
 
 
 
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 7.11.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail: giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 148/2025 
 

Θέμα: Μετακίνηση υπαλλήλων καθαριότητας σχολείων σε άλλες μονάδες 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

4) Την ΑΔ 115/2025 «Τοποθέτηση προσωπικού καθαριότητας σε σχολικές μονάδες τού δήμου, για 
το σχολικό έτος 2025-2026» [ΑΔΑ: 9Ι64ΩΡΘ-9ΒΑ] 

5) Την ΑΔ 137/2025 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια 
ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών, σε υπηρεσιακές μονάδες τού δήμου» [ΑΔΑ: ΨΞΜΩΩΡΘ-7ΕΧ] 

6) Το υπ΄ αριθμ.  28735/Σ.9247/27-10-25 αίτημα της Διεύθυνσης Παιδείας Πολιτισμού Αθλητισμού 
και Νέας Γενιάς, για κάλυψη προσωπικού καθαριότητας στον Α’ παιδικό σταθμό 

7) Το από 30.10.2025 ηλεκτρονικό αίτημα της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας για έκδοση 
απόφασης κάλυψης αναγκών καθαριότητας σε σχολικές μονάδες, με συγκεκριμένες προτάσεις 

 
Αποφασίζουμε 

 
Μετακινούνται οι παρακάτω υπάλληλοι καθαριότητας σχολικών μονάδων, για το υπόλοιπο του 
σχολικού έτος 2025-2026, ως εξής: 

1. Νικολάου Θεοδώρα /ΥΕ Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων/ Μερικής τετράωρης απασχόλησης, 
από το 4ο Δημοτικό Σχολείο Αμαλιάδας στο Δημοτικό Σχολείο Σιμόπουλου. 
Η υπάλληλος θα καλύπτει και περαιτέρω ανάγκες σχολικών μονάδων όταν απαιτηθεί.  

2. Σκόνδρα Αιμιλία του Ανδρέα/ΥΕ Καθαριότητας εσωτερικών χώρων/ωφελούμενη του 
προγράμματος ΔΥΠΑ απασχόλησης ανέργων 55-67, από τη Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας 
στη Διεύθυνση Παιδείας Πολιτισμού Αθλητισμού και Νέας Γενιάς, προκειμένου να καλύπτει τις 
ανάγκες καθαριότητας του Α’ παιδικού σταθμού 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
        Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 

Ε.Δ :  

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Παιδείας 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 638ΑΩΡΘ-ΥΝΛ


		2025-11-11T11:35:06+0200


		2025-11-11T11:40:48+0200
	Athens




